РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

________________________________________________________________________________________________________
 От   12.09.2008  № 76                                                                        г. Белокуриха

	 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Белокуриха»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Белокуриха, руководствуясь главой 26.3 «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» Налогового кодекса Российской федерации в части, отнесенной к ведению представительных органов муниципальных образований,
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Решение "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Белокуриха".

2. Ввести в действие систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город Белокуриха.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года.

4. Признать утратившим силу с 01.01.2009:

- Решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 21.11.2006 N 82 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «город Белокуриха».

- Решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 21.05.2008 N 28 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Белокуриха».

5. Направить указанное Решение главе города Белокурихи А.Ф.Каменеву для подписания и опубликования.

Председатель городского

Совета  депутатов                                                                                    Ю.И.Тюрин